
           Jedeme na tábor 

        Norbertka Vysočany 

2020 

Informace pro táborníky 

 
 
Adresa tábořiště: 

 
 
 
Junácký tábor 11. oddílu “SVORNOST“ Norbertka 

Vysočany, 679 13, Sloup  
Termín:  
Sraz:  
Odchod: 

 
sobota 1.8.2020 – 15.8.2020  
1.8.2020 v 9:30 u klubovny v Blansku   

                v 10:00 pěšky směrem Vysočany 
 

 
Seznam věcí:  

- kufr – je nejvhodnější starý kožený aby nepromokl, nesmí být příliš vysoký, 

aby se vlezl pod postel ve stanu  
- teplý spací pytel + karimatka, polštářek pod hlavu  
- spodní prádlo (min. 12 ks)  
- ponožky (min. 14 ks), teplé ponožky  
- trička s krátkým rukávem, oddílové skautské tričko  
- trička s dlouhým rukávem, mikiny, lehčí bunda   
- kraťasy, bermudy, dlouhé kalhoty, tepláky  
- teplé oblečení na spaní (tepláky, svetr, ponožky)  
- nutná je čepice a starší zimní bunda k ohni a na noční hlídky  
- dobré boty na chození, sportovní obuv, žabky, nutné jsou gumáky  
- plavky, opalovací krém, sluneční brýle, čepka proti slunci, (neplavci kruh, křidélka)  
- hygienické potřeby (kartáček, pasta, ručník, hřeben, krém, lůj)  
- baterka s náhradními bateriemi, čelovka  
- ešus, plecháček, lžíce, zavírací nůž, PET láhev  
- menší batoh na výpravy  
- pláštěnka  
- igelitové sáčky na špinavé prádlo  
- léky, které užíváš nebo léky proti alergiím  
- psací potřeby, dopisní papíry se známkami a adresami, zápisník  
- peníze na osobní výdaje (max. 200 kč)  
- skautský kroj  
- oděv na CTH  
- hudební nástroj (pokud umíš a chceš)  
- kapsář do stanu na hygienické potřeby  
- krabička poslední záchrany se šitím  
- Lexikon táborníka (pokud máš)  
- dobrá nálada (zpěvníky, knížky na čtení, deskové a jiné hry)  
- potvrzení o bezinfekčnosti s datem odjezdu a podpisem jednoho z rodičů  
- kartička zdravotní pojišťovny 

 

Snažte se prosím všechny věci Vašich dětí označit identifikační značkou, po každém 

táboře nám totiž zůstává spousta nálezů, ke kterým se pak už nikdo nehlásí. 

 
Za vedení tábora: Pavel Prokop - Klokan a činovníci 11. oddílu “SVORNOST“ 



Jedeme na tábor 2020 
 

Tábořiště „Norbetka“ - Vysočany 

679 13 Sloup  

49°25'16.3"N 16°47'59.4"E 

Informace pro rodiče 

 

Adresa tábořiště: 

 

 

Jméno dítěte 
Skautský tábor 11. oddílu „Svornost“ 
Tábořiště Norbetka - Vysočany 
679 13 Sloup 

 
Termín:  
Sraz: 

Odjezd: 

  
sobota 1.8.2020 – sobota 15.8.2020  
1.8.2020 v 9:30 u klubovny v Blansku   

                v 10:00 směrem Vysočany 
  

Před odjezdem: 

 

Při odjezdu: 
 

 

 

Pište dětem: 
 
 
 
 
 

Návštěvy:  
Náš tábor na webu: 

 

Návrat z tábora: 

 

 

Oděv na CTH: 

 

 

 

 

Dovybavení krojů: 
 

 

Platba tábora: 

  
Překontrolujte dětem za jejich přítomnosti, aby viděli kde,co mají věci dle 

seznamu a dohlédněte na jejich úplnost. 

Na sraz nezapomeňte vzít průkazku pojištěnce, potvrzení od lékaře a 

souhlas s poskytováním informací od lékaře a potvrzení o bezinfekčnosti s  

datem  odjezdu  na  tábor  a  vlastnoručním podpisem. Také přihlášku na 

tábor, kdo ji dříve neodevzdal. 

Prosíme! Každý účastník by měl obdržet během tábora alespoň čtyři psaní.  
Dejte proto adresu tábora babičkám a dědečkům a příbuzným, ať píší dopisy. 

Zvláště mladším táborníkům s odesláním dopisů neotálejte, pište ihned po 

odjezdu dítěte na tábor. Dopisy předáváme dětem na nástupech vždy před 

celým osazenstvem tábora. Jejich radost je při přebírání dopisů nevyčíslitelná. 

Letos na táboře nebudou možné.  
Průběžně budeme přímo z tábora přidávat fotky a vzkazy na internet. O adrese 

vás budeme informovat nejpozději u odjezdu. 

Z tábora přijedeme do Blanska zase pěšky. Předpokládaný návrat do 

Blanska na klubovnu je mezi 15:00- 17:00 o přesném čase budete 

informování pomocí SMS 

Téma letošního tábora budou Slované  
Pro inspiraci vám přikládáme náměty vhodného tematického oblečení. Letos 

se v dobovém oblečení budeme pohybovat většinu tábora proto 

doporučujeme více kusů pro různá počasí a zdůrazňujeme jeho 

naprostou nutnost. 

košile – dle nového krojového předpisu písková, nebo zelená, vojenská nebo 

jakákoliv podobná. Šátky, nášivky, turbánky, odznaky a skautská oddílová 

trička budou k zakoupení při placení a před odjezdem na tábor. 

Z důvodu nákupu materiálu bude cena tábora stejně jako minulý rok 

odstupňovaná, podle data platby. 

Vždy v daný termín od 17:00 bude na klubovně přítomný hospodář a bude 
možnost si i dokoupit nášivky. 

Termíny a cena: 

Do 22.4.2020 od 18:00 – 3500,- 

Do 13.5.2020 od 18:00 – 3600,- 

Do 3.6.2020 od 18:00 – 3700,- 

Do 24.6.2020 od 18:00 – 3800,- 

 

Stornopoplatek: V případě zaplacení tábora a neučasti na něm, bude 

navrácena plná cena pokud termín zrušení bude do 1.7.2019, po tomto 

datu nevratná částka bude činit 1000 Kč. 
   

Na  tábor  je  možno získat příspěvek  z FKSP vaší odborové  organizace  a 

v letošním roce na dětské tábory také přispívá VZP a pojišťvovna min. vnitra. 



 
Přihlášky na tábor: Možné odevzdávat při placení, ostatní potvrzení před odjezdem na vlakovém 

nádraží. 
 

 

Dotazy:  
Zodpovíme telefonicky nebo osobně. 

Kotakty:  Pavel Prokop (Klokan) - 722766073 

Ondřej Skoupý (Chip)  - 739914667 

 

Na táborový pobyt se všemi se těší činovníc 11. oddílu SVORNOST 
 

 

Adresa našeho tábořiště: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Jméno, příjmení nebo přezdívka        
Junácký tábor 11. oddílu „Svornost“      

          Tábořiště Norbetka - Vysočany 

     679 13 Sloup 


